
Uchwała Nr 910/356/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 czerwca 2014 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury zamówienia 

publicznego na zakup usługi polegającej na rozbudowie infrastruktury 

teleinformatycznej na potrzeby realizacji Projektów: „Przyspieszenie wzrostu 

konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa 

informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych  

baz wiedzy o Mazowszu” (projekt BW) oraz „Rozwój elektronicznej administracji  

w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie 

dwudzielności potencjału województwa” (projekt EA), współfinansowanych przez Unię 

Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645  

oraz z 2014 r. poz. 379), art. 18 i art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.
1)

), w związku z § 86 ust. 3 

Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 

Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) - uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 291/325/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25 lutego 2014 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury zamówienia publicznego na zakup usługi 

polegającej na rozbudowie infrastruktury teleinformatycznej na potrzeby realizacji Projektów: 

„Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności Województwa Mazowieckiego, przez budowanie 

społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie 

zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu” (projekt BW) oraz „Rozwój elektronicznej 

administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie 

dwudzielności potencjału województwa” (projekt EA), współfinansowanych przez Unię 

Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013, 

zmienionej uchwałą Nr 804/351/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 czerwca 

2014 r., § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia, o którym mowa w § 1, w wysokości 

8.345.836,62 zł. brutto została zaplanowana na rok 2014 w budżecie Województwa 

Mazowieckiego na rok 2014 - przyjętym uchwałą Nr 197/13 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa 

Mazowieckiego na rok 2014 z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 13565),  

w następującym podziale: 

1) dla potrzeb realizacji Projektu „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 

mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej  

na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu” - w dziale 150, 

rozdziale 15011 - kwota w wysokości 8.245.836,62 zł, w tym: w § 6057 – kwota 

7.008.961,13 zł (stanowiąca środki EFRR) i w § 6059 – kwota 1.236.875,49 zł, z czego: 

a)  148.874,56 zł stanowią środki własne Województwa Mazowieckiego – publiczny 

wkład krajowy, 

b) 1.088.000,93 zł stanowią środki własne JST – publiczny wkład krajowy; 

2) dla potrzeb realizacji Projektu „Rozwój elektronicznej administracji w samorządach 

województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału 

województwa” - w dziale 750, rozdziale 75095 - kwota 100.000 zł, w tym: w § 6057  

– kwota 85.000 zł i w § 6059 – kwota 15.000 zł (stanowiąca wkład własny Województwa 

Mazowieckiego – publiczny wkład krajowy).” 

 

 



 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                        z up. Marszałka Województwa  

 

 

                 Leszek Ruszczyk 

                              Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. 

poz. 423 i 768. 

  


